صباحا في قاعة (الاجتماعات في قسم الاعمار والمشاريع) . فعلى الراغبين بالاشتراك بالمزايدة العلنية الحضور 
غة  في الزمان والمكان المحددين اعلاه مستصحبين معهم مستمسكاتهم الرسمية مرفق معها التأمينات القانونية البال

) عشرين من المئة من القيمة التقديرية . ٪ ٢٠(

- شروط المشاركة في المزايدة :

) خمسة وعشرون الف دينار عراقي فقط لا غير من  ٢٥٬٠٠٠تقديم وصل الاشتراك بالمزايدة العلنية بمبلغ وقدرة (  -١
  . غير قابل للرد قسم الشؤون الادارية والمالية في رئاسة جامعة الموصل 

تقديم كتاب براءة ذمة صادر من الهيئة العامة للضرائب مع الرقم الضريبي .  -٢
 تقديم البريد الكتروني والذي يعتمد لأغراض التبليغات الرسمية  .